榆林西门子授权PLC模块总代理
产品名称 榆林西门子授权PLC模块总代理
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司-西门子模组
价格 .00/个
规格参数
公司地址 1
联系电话  13817547326
产品详情

6ES7 417-4XT05-0AB0 CPU417-4,15M程序内存/15M数据内存
西门触摸屏，西门子操作面板，西门子面板，相关型号及简介如下：
序号 订货号 注释
HMI 6AV6643-0CD01-1AX1
1 6AV6 640-0BA11-0AX0 OP 73 micro s7-200系列用
2 6AV6 640-0CA11-0AX0 TP177 micro 触摸式 s7-200系列用
3 6AV6 640-0DA11-0AX0 K-TP 178 micro s7-200系列用
4 6AV6 641-0AA11-0AX0 OP 73 单色 3英寸
5 6AV6641-0BA11-0AX0 OP 77A 单色 4.5英寸
6 6AV6641-0CA01-0AX0 OP 77B 单色 4.5英寸
7 6AV6642-0AA11-0AX0 TP 177A 单色 5.7英寸
8 6AV6642-0BC01-1AX0 TP 177B DP 单色 5.7英寸
9 6AV6642-0BA01-1AX0 TP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
10 6AV6642-0DC01-1AX0 OP 177B DP 单色 5.7英寸
11 6AV6642-0DA01-1AX0 OP 177B PN/DP 彩色 5.7英寸
12 6AV6643-0BA01-1AX0 OP 277-6操作员面板,5.7寸彩色中文显示
13 6AV6643-0AA01-1AX0 TP277-6 触摸式面板,5.7寸彩色中文显示
14 6AV6643-0CB01-1AX1 MP277-8 触摸式面板，8寸64K色中文
15 6AV6643-0DB01-1AX1 MP277-8 按键式面板,8寸64K色中文显示
16 6AV6643-0CD01-1AX1 MP277-10 触摸式面板，10寸64K色中文
17 6AV6643-0DD01-1AX1 MP277-10 按键式面板,10寸64K色中文显示
18 6AV6671-1CB00-0AX2 MMC 存储卡 128 MB 用于 OP77B, OP/TP177B, MOBILE PANEL 177
19 6AV6671-1CB00-0AX1 MMC 存储卡 64 MB 用于 OP77B, OP/TP177B, MOBILE PANEL 177
20 6AV6644-0AA01-2AX0 SIMATIC MP 377 12"TOUCH
21 6AV6644-0AB01-2AX0 SIMATIC MP 377 15"TOUCH
22 6AV6644-0AC01-2AX0 SIMATIC MP 377 19"TOUCH
23 6AV6644-0BA01-2AX0 SIMATIC MP 377 12"KEY
序号 定货号 注释
电源模板
1 6ES7307-1BA00-0AA0 电源模块(2A)
2 6ES7307-1EA00-0AA0 电源模块(5A)
3 6ES7307-1KA01-0AA0 电源模块(10A)
CPU
4 6ES7312-1AE13-0AB0 CPU312，32K内存
5 6ES7312-5BE03-0AB0 CPU312C，32K内存 10DI/6DO
6 6ES7313-5BF03-0AB0 CPU313C，64K内存 24DI/16DO /4AI/2AO
7 6ES7313-6BF03-0AB0 CPU313C-2PTP，64K内存 16DI/16DO
8 6ES7313-6CF03-0AB0 CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO
9 6ES7314-1AG13-0AB0 CPU314,96K内存
10 6ES7314-6BG03-0AB0 CPU314C-2PTP 96K内存 24DI/16DO /4AI/2AO
11 6ES7314-6CG03-0AB0 CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO /4AI/2AO
12 6ES7315-2AG10-0AB0 CPU315-2DP, 128K内存
13 6ES7315-2EH13-0AB0 CPU315-2PN/DP, 256K内存
14 6ES7317-2AJ10-0AB0 CPU317-2DP,512K内存
15 6ES7317-2EK13-0AB0 CPU317-2 PN/DP,1MB内存
16 6ES7318-3EL00-0AB0 CPU319-3 PN/DP,1.4M内存
内存卡
相关推荐
可编程序控制器 PLC
西门子ET-200
SIMATICS7-1500
中断输入
允许以极快的速度对过程信号的上升沿作出响应。
高速计数器
-CPU 221/222
4个高速计数器（30KHz），可编程并具有复位输入，2个独立的输入端可同时作加、减计数
，可连两个相位差为90°的A/B相增量编码器。
-CPU 224/224XP/226
6个高速计数器（30KHz），具有CPU 221/222相同的功能。
模拟电位器
CPU 221/222 1个
CPU 224/224XP/226 2个
2路高频率脉冲输出（大20KHz），用于控制步进电机或伺服电机实现定位任务。
实时时钟